
Gemeinde Volketswil
Wahltag: 03.03.2024 Protokoll der Wahlergebnisse

Ersatzwahl eines Mitglieds der Schulpflege Volketswil für den Rest der
Amtsdauer 2022-2026

03.03.24115:42
Sitze: 1 Seite 1 von 1

Stimmberechtigte
eingegangene Stimm rechtsausweise

11'632 = 1QO o/o

6'613
Stimmbeteiligung

eingegangene Wahlzettel
abzüg lich : -leere Wahlzettel

-ungültige Wahlzettel
gültige Wahlzettel
1-fache Stimmen

abzüglich: -leere Stimmen
-ungültige Stimmen

massgebende Stimmen
geteilt durch 2-fache Sitzzahl
das absolute Mehr beträgt

204
2

4'800 = 41.27 o/o

206
4',594
4',594

4'594

0

0 0

2'297.0
2'298

abs. Mehr erreicht und gewählt

lq.TQet9i .lq4le, qe{qilgq

nicht gewählt
Hürlimann Gabriel, SVP
Walton Wohlgensinger Deborah, Die Mitte

xrni nört, pärtäinJ

Vereinzelte

2',582

1',226

458

3ii

16

Total 4'594

Für die Richtigkeit:
lm Namen des Wah
Präsidentln: !,ui!g!!e!:

?,u!!gltg!'S e kretä r I n/S c h re i be r I n

Gegen diese Ersatzwahl kann wegen Verletzung von Vorschriften über die politischen Rechte und ihre Ausübung innert 5 Tagen,

von der Veröffentlichung an gerechnet, schriftlich beim Bezirksrat Uster, Amtsstlasse 3, 8610 Uster, erhoben werden.

Für den Fristenlauf ist die Online-Publikation auf www.volketswilernachrichten.ch am Freitag, 8. März 2024, massgebend.
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